3.09-5-п (п)( Версия)

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 08.02.2017  № 02/02п

г. Южно-Сахалинск

О внесении изменений в Административный регламент предоставления

государственной услуги "Определение размера вреда, причиняемого

транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловес-

ных грузов"

1. Внести в приказ министерства транспорта и дорожного хозяйства

Сахалинской области от 22.04.2014 № 07/04п «Об утверждении Администра-

тивного регламента предоставления государственной услуги «Определение

размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими

перевозки тяжеловесных грузов по автомобильным дорогам общего пользо-

вания регионального или межмуниципального значения Сахалинской обла-

сти», с учетом изменений, внесенных приказами министерства транспорта и

дорожного хозяйства Сахалинской области от 10.10.2014 № 03/10п, от

30.01.2015 № 01/01п, от 11.07.2016 № 03/07п (далее – Приказ № 07/04п):

1.1. В наименовании и пункте 1:

1.1.1. Слова «транспортными средствами, осуществляющими перевоз-

ки тяжеловесных грузов», заменить словами «тяжеловесными транспортны-

ми средствами при движении».

1.1.2. Слова «общего пользования» исключить.

1.2. В пункте 3 слова «Ш.М. Давудов» исключить.

2. Внести в Административный регламент предоставления государ-

ственной услуги «Определение размера вреда, причиняемого транспортными

 2

средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов по автомо-

бильным дорогам общего пользования регионального или межмуниципаль-

ного значения Сахалинской области», утвержденный Приказом № 07/04п,

следующие изменения:

2.1. В наименовании и далее по тексту:

2.1.1. Слова «транспортными средствами, осуществляющими перевоз-

ки тяжеловесных грузов», заменить словами «тяжеловесными транспортны-

ми средствами при движении».

2.1.2. Слова «общего пользования» исключить.

2.2. В пункте 1.3.2. раздела 1 цифры «46-93-17, 46-93-11» заменить

цифрами «67-07-80, 67-07-83».

2.3. В пункте 1.3.3. раздела 1 слова «dp_trans@admsakhalin.ru» заменить

словами «transport@sakhalin.gov.ru».

2.4. В пункте 1.3.4. раздела 1 слова «http://mintrans.admsakhalin.ru» за-

менить словами «http://mintrans.admsakhalin.gov.ru».

2.5. В подпункте 2.7.1.1. пункта 2.7.1. подраздела 2.7. раздела 2 цифры

«3.2.2» заменить цифрами «2.6.1».

2.6. В пункте 5.5. раздела 5 цифры «1.2.1» заменить цифрами «1.3.1».

3. Опубликовать настоящий приказ в газете «Губернские ведомости»,

разместить на официальном сайте министерства транспорта и дорожного хо-

зяйства Сахалинской области: http://mintrans.admsakhalin.gov.ru, на «Офици-

альном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

4. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней со дня

официального опубликования.

Исполняющий обязанности министра С.В. Садовников

mailto:transport@sakhalin.gov.ru
http://www.pravo.gov.ru/